Câmara Municipal da Estância Turística de
Embu das Artes

Estado de São Paulo

Rua Marcelino Pinto Teixeira nº50 –Parque Industrial – Embu das Artes-SP-CEP.06816-000
juliocampanha@cmembu.sp.gov.br –Fones:4785-1553/4785-1555(ramais:251/273)

 Gabinete do Vereador Julio Campanha (PRB)

INDICAÇÃO Nº 203/2020

 O Vereador Julio César Campanha, no uso das atribuições que lhe

confere o artigo 133 do regimento interno, INDICA ao Chefe do Poder Executivo

Municipal implantação de Base Comunitária da GCM na Rua São Cristóvão

esquina com a São Raimundo no Jardim São Marcos.

JUSTIFICATIVA

CONSIDERANDO o grande número de casos de assalto que vem ocorrendo no

local;

CONSIDERANDO que segurança é uma prioridade da administração pública;

CONSIDERANDO que o grande números de pessoas que pedem por mais

segurança no local;

           APRESENTO ao Egrégio Plenário, a presente para que possa ser

indicado ao Poder Executivo.

Câmara Municipal de Embu Das Artes,08 de dezembro de 2020

 JULIO CESAR CAMPANHA

 VEREADOR

mailto:juliocampanha@cmembu.sp.gov.br